
// /

/ Číslo jednací: MCBS/2017/0149747/PLEJ

Pojistná smlouva
č. 0329009073

uzavřená mezi smluvními stranami:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2742
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
46973451
Břetislav Holšán
ČSOB, a.s. Praha

1. Pojistitel

Sídlo:
IČ:
Zástupce:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „pojistitel") - na straně jedné

a

Statutární město Brno, městská část Brno-střed2. Pojistník

Dominikánská 2, 601 69 Brno
44992785 w
Martin Landa, starosta MČ Bmo - střed
Komerční banka a.s.

Sídlo:
IČ:
Zástupce:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „pojistník/pojištěný") - na straně druhé

Pojistná smlouva i.: 0329009073

strana



y
ry Článek I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 
(dále jen „VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými ujednotlivých pojištění (dále jen ,,SU“), které 
jsou součástí této pojistné smlouvy. Ujednává se, že pokud jsou níže uvedená smluvní ujednání 
v rozporu s jakoukoliv jinou součástí smlouvy (přiloženými VPP, doložkami pojistitele, 
apod.), pak mají ujednání uvedená v této pojistné smlouvě přednost, případné výluky nebo 
omezené limity uvedené ve VPP se tímto ruší a pojištění se řídí požadavky ze zadávací 

dokumentace.

2. Předmětem této pojistné smlouvy je pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a doplňkového 
pojištění vymezené podmínkami této pojistné smlouvy a podmínkami zadávací dokumentace 
výběrového řízení s názvem „Komplexní pojištění pro MČ Bmo-střeď‘.

3. Pojištěný: Statutární město Brno, městská část Bmo-střed.

4. Územní rozsah pojištění pro povinné ručení: Území členských států Evropské unie nebo dalších 
států tvořících Evropský hospodářský prostor a území dalších států uvedených ve vyhlášce 

ministerstva financí a v zelené kartě.

5. Doba pojištění: Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou od 22.102017 do 21.10.2018.

6. Makléřská doložka: ,
Správou pojistných smluv je pověřen pojišťovací makléř Allrisk a.s.,se sídlem: Komarovska 
263/20A, 617 00 Brno, IČ: 496 10 929, registrace dle zákona č. 38/2004 Sb. o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí u ČNB registrační číslo: 0 

022429PM, který je pojistníkem zmocněn k vedení a řízení pojistného zájmu města Brna, MC Bmo- 

střed v oblasti pojištění.

f/

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Smluvní vztahy se řídí zákonem 5. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o pojišťovnictví), zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dále zákonem 
č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně 
některých souvisejících zákonů (o POV), vyhláškou Ministerstva financí č.205/1999 Sb., kterou se 
provádí zákon č.168/1999 Sb., a zákonem č. 56/2001 Sb., ze dne 10. ledna 2001 o podmínkách 

provozu vozidel na pozemních komunikacích, vše ve znění pozdějších předpisů.

Dále smluvní vztahy upravují Všeobecné pojistné podmínky pojistitele, a to konkrétně Všeobecné 
pojistné podmínky obecná část pro škodové pojištění NP/01/2014, Všeobecné obchodní podmínky 
obecná část pro obnosové pojištění ZP/01/2014, Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla NP/03/2017, DPP pro POV NP/04/2017, ,DPP 
pro dodatkové pojištění k POV a HAVNP/06/2017, DPP pro úrazové pojištění ZP/02/2014, Základní 
asistenční podmínky pro vozidla do 3,5 t NP/02/2008, Dodatkové asistenční podmínky pro vozidla 
do 3 5 t NP/03/2008 , Rozšířené asistenční podmínky pro vozidla do 3,5 t NP/30/2012, Základní 
asistenční a dodatkové asistenční podmínky pro vozidla nad 3,5 t NP/06/2015, které jsou nedílnou 

součástí této smlouvy.

Předmětem pojištění odpovědnosti z provozu vozidel jsou veškerá vozidla uvedená v
vozidel, který tvoří přílohu č. 1 této pojistné smlouvy.

seznamu

Pojistná smlouva č.: 0329009073

strana 2



Wf
■ r

F ‘
ř. .

Způsob stanovení výše pojistného je jednotný a závazný pro všechna pojišťovaná vozidla

Limity pojistného plnění

-100 mil. Kč pro škodu na zdraví nebo usmrcení pro každého jednoho poškozeného 

-100 mil. Kč pro škody na věci a ušlý zisk pro všechny poškozené z jedné škodní události 
- 10 000 Kč pro náklady právní ochrany

2. DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ

2.1. Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěnými vozidly

Předmět pojištění

Úraz řidiče a osob dopravovaných vozidlem specifikovaným v Příloze č. 1 této smlouvy.

Pojistné částky

Pojistné částky pro 1 sedadlo:
- pro případ smrti úrazem 150 000 Kč
- pro případ trvalých následků úrazu 300 000 Kč
- za dobu nezbytného léčení tělesného poškození způsobeného úrazem pojistná částka 20 000 Kč nebo 

denní odškodné 50,- Kč.

Spoluúčast

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

Územní platnost 

Geografické území Evropy

2.2. Pojištění pohledových skel

Rozsah pojištění:

Pojištění se vztahuje na náhlé poškození nebo zničení všech výhledových skel pojištěného vozidla havárií, 
živelní událostí nebo úmyslným jednáním třetí osoby.
Limit plnění/ vozidlo: Limity plnění jsou uvedeny v seznamu vozidel příloha č. 1.

Spoluúčast: Pojištění se sjednává bez spoluúčasti již od počátku pojištění.

Územní platnost: Geografické území Evropy

2.3.Pojištění asistenčních služeb

Seznam motorových vozidel dle tabulky v příloze č. 1
Základní asistence vztahující se pro případ havárie a poruchy 

vozidla

Předmět pojištění
Rozsah

Spoluúčast 0,- Kč
Česká republika a EvropaÚzemní rozsah

Pojistná smlouva č.: 0329009073

strana 3



ft

Minimální rozsah asistenčních služeb v případě poruchy a nehody - příjezd asistenční
služby, oprava na místě, vyproštění vozidla, odtah vozidla. ,
Asistenční službyjsou poskytovány nepřetržitě a opakovaně pro vozidlo příslušné RZ.
Asistenční služby isou poskytovány zdarma a lze je požadovat výhradně na tel.čísle:

Článek III.

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Návrh pojistné smlouvy je zpracován plně v souladu se zadávací dokumentací k podání nabídek
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Komplexní pojištění pro MČ Bmo-střeď‘.

Pojistitel se zavazuje poskytovat pojištění a veškeré služby uvedené v zadávací dokumentaci.

2. Pojistitel prohlašuje, že je detailně obeznámen s rozsahem služeb požadovaných pojistmkem,

s jejich obsahem bezvýhradně souhlasí a veškeré takto stanovené podmínky považuje za

bezvýhradně závazné. ,
3. Ujednává se, že pojistitel garantuje sazby pojistného po celou dobu trvání pojistné smlouvy a to

i v případech nově pořízených vozidel pojistníkem za dobu účinnosti této smlouvy.
4. Pojistník si vyhrazuje právo najednání o dalších podmínkách návrhu pojistné smlouvy ^

prostřednictvím osoby Makléře nebo jiné zmocněné osoby pojistníka, kterou pojistník ureí
(např. vedoucí právního odboru pojistníka).

1.

na

Článek IV.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Úhrada pojistného bude prováděna v české měně bezhotovostním převodem na bankovní účet
pojistitele č. základě splátkového kalendáře v pravidelných čtvrtletních
gp|

2. Příslušné platby pojistného se uskuteční vždy na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného pojistitelem. ,v

3. Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na učet

pojistitele.
4. Na področní splátky nebude uplatněna přirážka na pojistném.
5. Pojistné je sjednáno jako běžné.

Článek V.

POJISTNÉ

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet HVP a.s.
vedený u ČSOB a.s.: číslo účt variabilní symbol je číslo této pojistné smlouvy.

Výše pojistného za období 22.10.2017 do 21.10.2018

Pojištění odpovědnosti (povinné ručení)....................

Pojištění pohledových skel........................................

Úrazové pojištění.......................................................

Celkové roční pojistné...............................................

21.800,- Kč

10.550,- Kč

2.800, - Kč

35.150,- Kč

Pojistná smlouva č.: 0329009073

strana



w
-t

..................................................................... 8.788,-Kč

Čtvrtletní pojistné ve výši 8.788,- Kč bude hrazeno vždy k 22.10., 22.1 .,22.4.,22.7. pnslusneho

kalendářního roku.

Splátka 4x ročně

Článek VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností pojištění od 22.10.2017 do 21.10.2018.

2 Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen sjejím
obsahem i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a

smluvních ujednání, kteréjsoujejí nedílnou součástí.

3 Jakákoliv změna pojistné smlouvy bude mít písemnou formu a bude podepsana osobami
oprávněnými jednat a podepisovat za pojistníka i pojistitele nebo osobami jimi zmocněny .
Změny pojistné smlouvy budou sjednávány zásadně jako číslovaný dodatek k pojistné smlouv .

4. Kontaktní osoba za pojistitele - Břetislav Holšán, Denisova 585, 506 04 Jičín, tel. 602 755 107,

holsan@hvp.cz.

1.

Hasičská vzájemná pojišfovna a.s.
RAHA 2, Římská 45
A JIČÍN
A 585

IČÍN

Za pojistitele: p

600
V Jičíně dne: •7*

, mčsv
%pOs

Za pojištěného:

V .....dne <?
X

Příloha č. 1. Seznam vozidel

Pojistná smlouva £.: 0329009073

strana



>o>o >o

o o
o o

§

>o >u >o

o o
o o
o’ o
o in
co co

>o >u >o >o
*

•o 8o o o o o
£

o
LO s s 8.52 IO

co8'o' co CM r— e ©

CL M m m ■«3-CM CO CM «N

*s r- i-- r- r-~ r— r- r— E
jb

-CD 8 8 8 8 8 8 8 8 8CL>o
O •=
Q- i(p

reo o oo o o o o o o

~ocsi CM cvi CSJ csi csi CSJ csi csi£ CSJ CSI CSI CSI CSI CSI CSI CSJ CSI
o” >sQ.

'oo o
io m s © s 8 g g o o

lo o>0) Cl
£ co co co co co co co co 8 *§s
■M

>g=O. g.
g g g o o o o o o g•0)

£ roCM
CSJ

CM
CM

CM
CM

CO LO U) gre

*1 >
O
Q_O.
re
NO O o re re re o o o.ts
res g g g g o o
re

JS O

co

o o o g g g o o
o ©

g g■re
£ >
.52 O
'o* °*

CM
CM

CO
CM

CO
CM

OO
CM

io
co

05 CO CM
CM

CM
CM

OO

CM

CL

> O o o oo o g
T-----

g
T—

g
T-----o

§ §Q_ o o o o o o g
E

-JJ

co
co

o co
co

co
co

o u5
r-~ o o§ 5

»>s

4—1 4—*

re c/5

■8 E

05 LOLO 05 CO CO lo co co

Cl

JC >s

2 -g
LO g g g g co co

8 8 8 8 8 8 o o
CSI CM 8•>*>

*5 £ 05 LO
CO

LO LO
CO

LO
CO g 8 LO O

O CO s5-O o
CM

CO
CM

CM
CO

co co
CM CM

CO
CME csj

re
o

E E co co
05 05

CO
05

CO
05

LO
05

LO
05 05

OO
COCO

£ 8
° -g

LO 05 05 c$ CO LO LO

-re

£2 £ £ £ £ £ £ £ £££ s
■é 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

o o o oo o o o o>
o. re re& 158 E g g.q£ £ £ E o>

8. 2 re
C/5

re
C/5

OJO 2 2 co
.55 C/5

re
C/5
reCO

>o
re o

■8xM—l M—>

CL CL
*o5 ■g re Ll_re re re
O-o8 8 8-O _roc re re
.2QC OC DC o 8 8•re >coco X Ll_

N- £ QC o:<o
o

0505 a CM
CMO CO

co co co
05

CO
LD

LO
CO so co co

OO g05
CO

05 CM
LO

g
5 OO

CM
o-CM > § =3 g05

CO8 gco >- > 05 5o O coco
CO £g

co
CM
LO

CL
CO; Q. O

ř2> xoXO <>o < g
oco

CM 2 X CD><D g g0) CDQ3> O>-■o § CM
CM5 O3

mO N CD LL <22 2O LL LL LL LL LLLLE > > > > >> rsj
C/5

£
3 o CO

LO
-0) g CO

coO CL co
05

re£ •>.
.2 e
ČT S
Q. >(0

■* :5*

CM CM
CM
CO

05

ll
LO
CO

CO
05

CO
LO
CM

CO
CD

CO 5 CO
COCO

o O O OUJ CD>o LL

X X X X X CD

coCO
LO

O o co
CM

CO
CM

Q. g Hasičská vz jía a.s.

]Rj3pg® Í20 ská 45
>d M g LO

CD 5E CL CMCM
CM

CM
05(O OOCO O" CM LOre

CD CD CD CD OD CD CDCO LO CO ■«3- CO CO LO

CL V) D
506 01 JIČÍN

CM co •M- LO co r^- co 05 600>o

>1‘


